
令和６年１２月吉日 

 

一般社団法人和歌山県卓球協会 御中 

  

 

          ＮＰＯ法人大阪卓球協会 

          会 長 平 尾 信 次 

  

 

第６４回大阪国際招待卓球選手権大会(全国オープン)審判員派遣のお願い 

 

 謹啓 厳寒の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 本年度も標記大会を開催する運びとなりました。参加枠を今回から削減しておりますが、 依然とし

て試合数が多く、是非ともの審判員（公認審判員、上級公認審判員、レフェリーなど）の派遣をお願い

申し上げる次第です。本年度は枠数を決めずに依頼させていただきますが、ご希望数が多い場合は本会

審判部において協議調整させていただきますことご承知おき願います。 

 ご多忙な時期に大変お手数をおかけいたしますが、何卒ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 尚、大会日程などは下記の通りです。                        敬白 

 

記 

 

 ○日 程：令和７年２月１４日(金)～１６(日)の３日間 

 ○会 場：◆エディオンアリーナ大阪(大阪府立体育会館) 

   〒556-0011 大阪市浪速区難波中 3-4-36 

   ◆明治スポーツプラザ 大阪市立浪速スポーツセンター 

   〒556-0011 大阪市浪速区難波中 3-8-8 

 ○謝 礼：1日 ４,０００円です。(交通費込み)  

   昼食は準備いたしますが、宿泊代などは各自負担にてご了承下さい。 

 

 ※希望いただきました審判員の方には委嘱状等、可能な限りメールにてご本人に配信いたし 

  ますので、ＰＣからのメールを受信できるメールアドレスの記入をお願いいたします。 

 

 ※ 和歌山県卓球協会には、１２月１８日(水)までに別紙にてお申し込みください。 

以 上 

 

 

 

 

 



 

一般社団法人和歌山県卓球協会宛 

 

第６４回大阪国際招待卓球選手権大会（全国オープン）審判申込書 

お名前 ふりがな 年齢 審判資格 参加希望日に○を記入願います 

    

2/14 日 

（金） 

2/15 日 

（土） 

2/16 日 

（日） 

   

※国際審判員資格の有無( 有 ・ 無 )いずれかを〇 

 

 年  月  日 上記申し込みいたします。 

 

   住 所                               

   氏 名                               

   携帯電話                              

   メールアドレス                            

 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 ●申 込 先 

 ＦＡＸ : 073-432-6939 

 メール : watakukyo@jupiter.ocn.ne.jp 

 郵 送 : 〒640-8155和歌山市九番丁 ラウムズ和歌山２０５号 和歌山県卓球協会宛 

 

以 上 


